
DIRECCIÓ GENERAL DE TRANSPARÈNCIA I PARTICIPACIÓ
Passeig de L'Albereda, 16
46010 València

ACORD DE LA COMISSIÓ AVALUADORA DE 15 DE MAIG DE 2019, DE PUBLICACIÓ DEL LLISTAT
DEFINITIU  DE  PUNTUACIONS  DE  LES  SOL·LICITUDS  ADMESES  I  DE  CONVOCATÒRIA  A  LA
ENTREVISTA PERSONAL DE LA TITULACIÓ DE DRET DE LA CONVOCATÒRIA DE BEQUES EN
MATÈRIA DE TRANSPARÈNCIA I PARTICIPACIÓ CIUTADANA 2019-2020.

ACUERDO  DE  LA  COMISIÓN  EVALUADORA  DE  15  DE  MAYO  DE  2019,  DE  PUBLICACIÓN  DEL  LISTADO
DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LAS SOLICITUDES ADMITIDAS Y DE LA CONVOCATORIA A LA ENTREVISTA
PERSONAL,  DE  LA  TITULACIÓN  DE  DERECHO  DE  LA  CONVOCATORIA  DE  BECAS  EN  MATERIA  DE
TRANSPARENCIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA 2019-2020.

1. LLISTAT  PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS BAREMADES.
    LISTADO PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE LAS SOLICITUDES BAREMADAS.

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF A B C D E TOTAL

100641 SALINAS SANJUAN LAURA ***9797** 7,51 0,75 0,4 0 0,25 8,91

100724 OLMO RUBIO MARTA ***2926** 7,14 0,5 0 0 0,5 8,14

100725 ECHEGARAY ALI NADIA AYELEN ***9060** 5,84 0,5 0,6 2,4 0,5 9,84

100821 LIBROS SOLER MARIA DEL CARMEN ***0223** 8,39 0,75 0,4 3,9 0,25 13,69

100965
RODRIGUEZ RODRI-
GUEZ

MARIA JOSE ***6683** 8,57 0 1,2 0 0 9,77

101041 GIRON JUAREZ IRINA ***2261** 8,68 0,5 0,6 0 0,5 10,28

101121 MANZANO MARTINEZ CAROLINA ***9349** 10,46 0,75 0 2 0,5 13,71

101241 GARCIA GONZALEZ MARIA ROSA ***0815** 6,5 0,75 0 0 0 7,25

101981 LERMA ALBERT MARIA ISABEL ***5906** 6,7 1 0,8 0,7 0,5 9,7

102044 MATEO GUERRERO LAURA ***5900** 8,92 0,75 0,8 0 0 10,47

102163 MUÑOZ MOLINA CARMEN ***4035** 6,81 0,5 0 0 0 7,31

102221 COLLADO GARRIGOS CARMEN ***2378** 8,17 0,5 0,6 0,2 0 9,47

102401 BARCELO FERRE IRIS ***9881** 8,49 1 3 0 0,45 12,94

102641 SUCH MARTINEZ PAULA ***1109** 9,4 0,5 0 0 0,5 10,4

102643 FERRANDIS GOMEZ SILVIA DESIRE ***5861** 7,73 0 1,2 0 0 8,93

2. SOL·LICITUDS QUE NO HAN APORTAT LA JUSTIFICACIÓ DELS MÈRITS EN LA FASE DE 
PRESENTACIÓ DE DOCUMENTACIÓ.
    SOLICITUDES QUE NO HAN APORTADO LA JUSTIFICACIÓN DE LOS MÉRITOS EN LA FASE DE 
PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN.

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF

100642 LILLO PELLICER VICTOR ***3151**
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100661 RIBERA PORTA CHRISTIAN ***5136**

100701 VICENTE TENDERO MARINA ***2490**

100702 NICOLA LLOPIS ROSA ***5798**

100881 IVORRA POITIERS CHRISTIAN ***7902**

100902 GIMENEZ BLAYA NAIARA ***0005**

100968 DE LA CALLE GALAN JULIO ***5973**

101021 GOMEZ GUEROLA GEMMA ***9938**

101201 GONZALEZ VILA MANUEL ***0643**

101202 PONZ GONZALEZ GUILLERMO ***0007**

101401 CARRATALA VALERA VICTOR MANUEL ***2390**

101622 LEON TORRES ELISA ***9688**

101923 NAVASQUILLO CALLEJA ALEJANDRO SALVADOR ***9265**

102081 BELLES MENDOZA PAULA ***6100**

102082 ALFONSO AMOROS CARLA ***5166**

102164 VICENTE MARTINEZ DANIEL ***8184**

102645 COMPANY VALCARCEL ALEJANDRO ***0558**

3. SOL·LICITUDS QUE PASSEN A LA FASE D'ENTREVISTA.
    SOLICITUDES QUE PASAN A LA FASE DE ENTREVISTA.

Nº Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF A B C D E TOTAL

1 101121 MANZANO MARTINEZ CAROLINA ***9349** 10,46 0,75 0 2 0,5 13,71

2 100821 LIBROS SOLER MARIA DEL CARMEN ***0223** 8,39 0,75 0,4 3,9 0,25 13,69

3 102401 BARCELO FERRE IRIS ***9881** 8,49 1 3 0 0,45 12,94

4 102044 MATEO GUERRERO LAURA ***5900** 8,92 0,75 0,8 0 0 10,47

5 102641 SUCH MARTINEZ PAULA ***1109** 9,4 0,5 0 0 0,5 10,4

6 101041 GIRON JUAREZ IRINA ***2261** 8,68 0,5 0,6 0 0,5 10,28

7 100725 ECHEGARAY ALI NADIA AYELEN ***9060** 5,84 0,5 0,6 2,4 0,5 9,84

8 100965 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***6683** 8,57 0 1,2 0 0 9,77

9 101981 LERMA ALBERT MARIA ISABEL ***5906** 6,7 1 0,8 0,7 0,5 9,7

10 102221 COLLADO GARRIGOS CARMEN ***2378** 8,17 0,5 0,6 0,2 0 9,47

11 102643 FERRANDIS GOMEZ SILVIA DESIRE ***5861** 7,73 0 1,2 0 0 8,93

12 100641 SALINAS SANJUAN LAURA ***9797** 7,51 0,75 0,4 0 0,25 8,91

13 100724 OLMO RUBIO MARTA ***2926** 7,14 0,5 0 0 0,5 8,14

14 102163 MUÑOZ MOLINA CARMEN ***4035** 6,81 0,5 0 0 0 7,31

15 101241 GARCIA GONZALEZ MARIA ROSA ***0815** 6,5 0,75 0 0 0 7,25
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4. DATA DE CELEBRACIÓ DE LES ENTREVISTES: 22 DE MAIG DE 2019, a la seu de la Conselleria de 
Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, Passeig de L'Albereda núm. 16, 46010 
València.
  FECHA DE CELEBRACIÓN DE LAS ENTREVISTAS: 22 DE MAYO DE 2019, en la sede de la Conselleria de 
Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, Paseo de la Alameda, nº 16, 46010 València.

ES COMENÇARÀ A PARTIR DE LES 011:30 HORES DEL MATÍ, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ.
SE COMENZARÁ A PARTIR DE LAS 11:30 HORAS DE LA MAÑANA, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN.

Nº Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF HORA

1 101121 MANZANO MARTINEZ CAROLINA ***9349**

11:302 100821 LIBROS SOLER MARIA DEL CARMEN ***0223**

3 102401 BARCELO FERRE IRIS ***9881**

4 102044 MATEO GUERRERO LAURA ***5900**

12:005 102641 SUCH MARTINEZ PAULA ***1109**

6 101041 GIRON JUAREZ IRINA ***2261**

7 100725 ECHEGARAY ALI NADIA AYELEN ***9060**

12:308 100965 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***6683**

9 101981 LERMA ALBERT MARIA ISABEL ***5906**

10 102221 COLLADO GARRIGOS CARMEN ***2378**

13:0011 102643 FERRANDIS GOMEZ SILVIA DESIRE ***5861**

12 100641 SALINAS SANJUAN LAURA ***9797**

13 100724 OLMO RUBIO MARTA ***2926**

13:3014 102163 MUÑOZ MOLINA CARMEN ***4035**

15 101241 GARCIA GONZALEZ MARIA ROSA ***0815**

LA PRESIDENTA DE LA COMISSIÓ AVALUADORA
LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EVALUADORA

ANA RÓDENAS PERIS
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